CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 07/2020
EDITAL DE EXCLUSÃO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A Comissão Especial do Concurso Público do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA

PÚBLICO a EXCLUSÃO DE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA do Concurso Público nº
01/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º - Conforme o Edital de Abertura item 4.6.1 O candidato não poderá realizar
mais de uma inscrição, desta forma deverá escolher apenas uma das vagas para
concorrer ao certame. Não haverá ressarcimento do valor pago.

INSC CARGO NOME

151196 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  STEFANI CAROLINI DAL MAGRO MYSZAK

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Pato Branco/PR, 23 de outubro de 2020.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS CORTIVO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

RESOLUÇÃO Nº 025/2020